PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
          Số: 25/ QĐ- THCS ND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phong Điền, ngày 28  tháng  9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2018 - 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
Căn cứ Thông tư số 43/2006/TT-BGD&ĐT ngày 20/10/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc “ Hướng dẫn thanh tra toàn diện nhà trường, cơ sở giáo dục khác và thanh tra hoạt động sư phạm của nhà giáo”;

Căn cứ Công văn số 2197/SGD-TTr ngày 09 tháng 10 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc Hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học;

Thực hiện kế hoạch năm học 2018 - 2019;
Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Nguyễn Duy năm học 2018 - 2019 gồm có các Ông (Bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo)
 Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ thực hiện theo Thông tư số 43/2006/TT-BGD&ĐT ngày 20/10/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc “Hướng dẫn thanh tra toàn diện nhà trường, cơ sở giáo dục khác và thanh tra hoạt động sư phạm của nhà giáo”.

- Nhiệm vụ của các thành viên trong ban kiểm tra nội bộ do trưởng ban phân công.

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, các ông ( bà) có tên ở Điều 1 căn cứ  Quyết định  thi hành ./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 ;

-  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Hữu Hiền

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC

(Ban hành theo QĐ số 25/THCS – ND ngày 28 tháng 9  năm 2018)
	1.
	Ông Hoàng Hữu Hiền
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2.
	Ông Lê Viết Đông
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó trưởng ban

	3.
	Ông Nguyễn Dư Hà
	- Thư ký HĐ
	- Thư ký

	4.
	Ông Nguyễn Hữu Vỹ
	- Chủ tịch công đoàn
	- Ủy viên

	5.
	Nguyễn Thị Thúy
	- Bí thư Chi đoàn
	- Ủy viên

	6.
	Ông Phạm Đức Linh
	- GV - TPT
	- Ủy viên

	7.
	Ông Nguyễn Viết Văn
	- TBTT TH
	- Ủy viên

	8.
	Bà Nguyễn Khoa Huyền Trâm
	- TT, Toán – Lý - CN
	- Uỷ viên

	9.
	Ông Mai Thế Lĩnh
	- Tổ trưởng Ngoại ngữ
	- Uỷ viên

	10.
	Bà Phan Thị Xuân Hà
	- TT, Sinh – Hóa – Địa - CN
	- Uỷ viên

	11.
	Ông Hồ Văn Thăng
	- TT, TD –ÂN –MT - Tin
	- Uỷ viên

	12.
	Ông Hoàng Xuân Bình
	- Tổ trưởng Văn Phòng
	- Uỷ viên